USD

USD

1.700.590,08

Total Nilai Dividen setinggi-tingginya

Informasi Lain

Pembayaran dividen akan dilakukan dalam bentuk uang tunai dalam mata uang Rupiah berdasarkan konversi kurs

tengah Bank Indonesia pada tanggal 5 Juni 2025 sebesar US$1 = Rp 16.305,- (enam belas ribu tiga ratus lima

Rupiah), sehingga dividen tunai adalah sebesar Rp. 5,2176,- (Lima koma dua satu tujuh enam Rupiah) per lembar

saham.

Jadwal pembagian dividen:

Tanggal Daftar Pemegang Saham (DPS) yang berhak atas
dividen tunai

Tanggal Cum Dividen di Pasar Reguler dan Pasar Negosiasi

[...]

1.700.590,08

USD 0,00032

USD

USD

1.700.590,08

Maximum total value of dividend

Other Information

Dividend payments will be made in cash in Rupiah based on the conversion of the middle rate of Bank Indonesia on

June 5, 2025, in the amount of US$1 = Rp. 16.305, - (sixteen thousand three hundred and five Rupiah), hence the

cash dividend is IDR. 5.2176,- (Five point two one seven six Rupiah) per share.

Dividend distribution schedule :

Date on which List of Shareholders (DPS) are entitled to cash
dividends

Dividend cum date in Regular Market and Negotiation Market